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CyOcupusiaHaThiH TYKBIMAApABIH HOpMaIaphl MEH MIEKTi OaFajaphiH OEKiTy Typasbl

Kymin sxorran
Axrte6e o0mbichl okiMiIriHiH 2019 xbutFel 28 Haypszaarsl Ne 112 kaynbeicel. AKTe0e
00sBICBIHBIH, OuteT nenaprameHTiHae 2019 xpuirel 1 coyipae Ne 6024 Gounbin
Tipkeni. Ky xoibuiast - Aktede 00abichl akiMIiriHIH 2020 xbUFbl 13 MaMbIpaarb
Ne 202 kaynbichiMEH

Eckepty. Kymii sxoibuizbl - Akte6e o0mbickl okiMAairiHig 13.05.2020 Ne 202
KayJIBICBIMEH (aJIFalllKbl pECMHM >KapHsiJlaHFaH KYHIHEH OacTan KOJJaHbICKa eHT1311e/11).

Kazakcran PecnyOnukacbiupiH 2001 xbutebl 23 kaHTapaarbel "Kazakcran
PecmyOnmkachIHIaFbI )KEPTUTIKTI MEMJIEKETTIK OacKapy JKoHE 031H-031 0acKapy Typajbl
" 3aHbiHBIH 27-0a0biHa, Kazakctan PecnyOnukackl AybUl IIapyamiblIbIFbI
MUHHUCTPiHIH 2014 xbutFbl 12 sxentokcannarbl Ne 4-2/664 "TyKbpIM 1I1apyambUibIFbIH
JTaMBITYJIbI CyOcHUIMsIay KaFuaaldapblH OCKITY Typasibl' HOPMATUBTIK KYKBIKTBIK
aktuiepal MmemiiekeTTik Tipkey Tizumiminae Ne 10190 TipkenreH OyilpblFblHA coiikec
AxTeb6e o0mbichl okiMairi KAVYJIbI ETE/II:

1. CyOcunusiinaHaThlH TYKBIMJIAPJIBIH HOpMaJIapbl MEH IIEKTI Oaraiapbl OCHI
KAYJIBIHBIH KOCBIMIIIAChIHA COMKeC OCKITIIICIH.
2. "AKTe0e OOJBICHIHBIH ayblUl IIapyallbUIBIFBl OacKapMachl' MEMIIEKETTIK
MeKeMeci 3aHHaMa1a OeNriIeHreH TOPTIMNIeH:
1) ochl KayiablHBI AKTO0€ OOJIBICHIHBIH OJUIET JeMapTaMEHTIHIe MEMIICKETTIK
TIpKEYAl;

2) ocel KayJablHBI Mep3imMIi Oacma OacwhUlbIMIapbiHAa >koHe Kaszakcran
Pecnybnukachl HOpMAaTUBTIK KYKBIKTHIK aKTIJIEPiHIH ATaJOHIBIK OakblIay OaHKIHJIE
peCMU Kapusiiayra xKioepy/i;

3) ochl KayablHbI AKTe0€ 00JbICHl OKIMJITIHIH HHTEPHET-pecypchiHa
OpHAJACTBIPYIb KAMTaMacChI3 €TCIH.

3. Ochbl KayJbIHBIH OpBIHJANYBIH OakbuIay AKTeOe OOJIBICH OKIMiHIH OipiHIII
opbeiHOacapel M. E. AOnyinHre >KyKTeJCIH.
4. Ocpl KayJibl OHBIH aJIFAIIKbl PECMU JKapUsUTaHFaH KYHIHEH OacTamn KOoJIJITaHbICKa
EHT131Ie 1.
AKTe0e 00.IbICBIHBIH 9KIMI O. Opa3zannn

Axkre0e 00tbIch oKiMIITiHIH 2019 XKBUTFBL "
28" Haypsaarsl Ne 112 kaynbIchiHa
KOCBIMILIA



Axre6e 00IBICE 60MBIHIIA CyOCHANATIaHATHH TYKBIMIApIEIH HOPMaJIaphl MEH
meKTi Oaranapsl

Eckepty. Koceimiia — xkaHa pepakuusaga Axkrte0e oonbickl akiMairidig 01.10.2019
Ne 397 xaynbicbiMeH (alfallKbl PECMH JKapUsUIaHFaH KYHIHEH OacTalm KOJIJIaHBbICKa
CHTI311e/1).
JKasnpik Onmait* Kyznik 6nnait™ Apma*

Gipinmi Gipini Gipinmii
{PHHIIL peripo OipiHIIi pernpo {PIRILL petipo 6ipiHmn penpo {PIHLIL peripo 6ipiHuI pernpo

Ayman  ( IYKIHUST TYKBIM IYKIUS TYKBIM NYKIUSA TYKbIM
No KallaHBIH) napbIHBIH AYKIUBT T Kb IM JapBIHbIH FLYRHHA TYKBIM JNapBIHBIH FLYRHHA TYKBIM
JapbIHbIH JTapbIHBIH JlapbIHBIH
aTaybl HOpMacHl, . HOPMACHI, . HOpPMAcCHI, .
mekTi 6aracel * mekTi 6aracel * mIeKTi 6aracer *
KUIorpamm/ KHIorpamm/ KItorpamm/
* TeHre/ TOHHA * TeHre/ TOHHA * TeHre/ TOHHA
reKTap reKTap reKTap
1 Oiiteke Oou 13,0 85 000 20,0 85000 19,0 82 000
, AxTEOC 4, 85 000 20,0 85 000 19,0 82 000
KaJlacel
3 Anra 13,0 85 000 20,0 85000 19,0 82 000
4 Baiiranun
5 blpre3
6 Kapraner 13,0 85 000 20,0 85000 19,0 82 000
7 Kobma 13,0 85 000 20,0 85000 19,0 82 000
8 Moprex 13,0 85 000 20,0 85000 19,0 82 000
9 Myramkap 13,0 85 000 20,0 85000 19,0 82 000
10 Temip 19,0 82 000
11 Oiibin 19,0 82 000
12 Xpomray 13,0 85 000 20,0 85000 19,0 82 000
13 IManxap
KCCTGHiH KaJIracCbl
Tpurtnkame* Taper* Cyrer*
Oipiui. perpo Oipinmi pempo Oipinui penpo OipiHmi pempo Oipimmi. penpo Oipinmi pempo
JYKIHST TYKBIM JOYKIHS TYKBIM JYKIHAST TYKBIM
JOYKIUS  TYKBIM IYKIUS  TYKBIM JYKIUS TYKBIM
JlapbIHBIH . JapbIHBIH . JapBIHBIH .
HODMACE JAPBIHBIH IICKTI HopMacH JMAPBIHBIH ICKTI HopMach JAPBIHBIH ICKTI
p ’ Oaracsl **, TeHre/ ’ Garachl **, TeHre/ ’ Garacsl **, TeHre/
KUJIorpamMmm/ KUJorpamMm/ KUJIorpamMmm/
TOHHA TOHHA TOHHA
reKTap reKTap reKkrap
11,0 75 000 3,6 85000 9,0 56 667
11,0 75 000 3,6 85000 9,0 56 667
11,0 75 000 3,6 85000 9,0 56 667
11,0 75 000 3,6 85000 9,0 56 667
11,0 75 000 3,6 85000 9,0 56 667
11,0 75 000 3,6 85000 9,0 56 667

11,0 75 000 3,6 85 000 9,0 56 667



11,0

75 000

3,6
3,6
3,6

85 000
85 000
85 000

9,0
9,0
9,0

56 667
56 667
56 667

Eckeptne: * eric anaHaapbIiHbIH O0KaM/Ibl KYPBUIBIMbIHA COMKEC OapJIbIK aybul

IIapyanIbUIBIFEl TaAKbULIAPhl KOPCETIISII.

** cyOcuausnaHaThiH TYKbIMAAPABIH IIEKTI Oaranapbl CyOCHIUsIIaHATHIH
TYKBIMJAPABIH THICTI TYPJEPIHIH KaJbIITACKAH HAPBIKTHIK OaraliapblH pacTalThIH
KyXKaTTapra coilkec OenrijaeHel.

Kyznaik xapa ounait™

OipiHmI penpo

Ayna#  ( gykims TyKbIM
No KallaHBIH) napbIHBIH
araysbl HOPMACHI,
KHiorpamm/
reKkTap

1 Oiireke 6u 20,0

) AKTobe 20,0
KaJlachl

3 Anra 20,0

4 baitranuH

5 blpre3

6 Kapramsr 20,0

7 Kobma 20,0

8 Moprex 20,0

9 Myramxkap 20,0

10 Temip 20,0

11 Otiibn 20,0

12 Xpomray 20,0

13 IManxap

KCCTeHiH KaJiraChbl

Maxcapsr*
OipiHmi pemnpo
OYKLOUS TYKBIM
JapbIHBIH
HOpMACHI,
Kujgorpamm/
TeKTap

1,9
1,9
1,9

1,9

Oipinmi pemnpo

OipiHmm pemnpo
JIYKITUS. TYKBIM
JapbIHBIH

mekTi 6aracer *
* TeHre/ TOHHA

70 000
70 000

70 000

70 000
70 000
70 000
70 000
70 000
70 000
70 000

3eIFBIp™*

OipiHII perpo

Honni Oyprmaktemap™

OipiHmi penpo
JYKIHS TYKBIM
JapbIHBIH
HOPMACHI,
KIIorpamMm/
reKkTap

36,0
36,0

36,0

36,0
36,0
36,0
36,0

36,0

IYKIUS TYKBIM

IYKOHUS TYKBIM

JAPBIHBIH IIEKTI
Oaracel **, TeHre/

TOHHaA

110 000
110 000
110 000

110 000

Oipinmi pempo

OipiHmI pernpo
JOYKIUST TYKBIM
JapbIHBIH

mekTi 6aracer *

Panc*

OipiHmi pernpo
OYKUHS TYKBIM
JapbIHBIH
HOpPMACHI,

* TeHre/ TOHHA Kuorpamm/
reKkrap
400 000 2,6
400 000 2,6
400 000 2,6
400 000 2,6
400 000 2,6
400 000 2,6
400 000 2,6
400 000 2,6
Kynbarpic*

OipiHmi pemnpo

Oipinmmi penpo
JYKIUS. TYKBIM
JapbIHBIH

miekTi 6aracer *
* TeHre/ TOHHA

233333
233333

233333

233333
233333
233333
233333

233333

OipiHmi pempo

IYKIUS TYKBIM

OyKIHUS TYKBIM

IYKOHUS TYKBIM

JapblHBIH . IapbIHBIH )
I[aprHI)IH IIICKT1 ):[apI)IHI)IH IICKT1
HOpMach!, Oaracsl **, TeHre/ HOPMachl, Garacsl **, TeHre/
KUJI0TpaMm/ KUJIoTrpamm/
TOHHA TOHHA
reKTap reKkrap
3,8 186 667 2,0 250 000
3,8 186 667 2,0 250 000
3,8 186 667 2,0 250 000
3,8 186 667 2,0 250 000



1,9 110 000
1,9 110 000
1,9 110 000
1,9 110 000

3,8
3.8
3,8

3,8

186 667
186 667
186 667

186 667

2,0
2,0
2,0

2,0

250 000
250 000
250 000

250 000

Eckeprrie: * eric amanmapbIiHBIH OOJIKaMIbI KYPBUIBIMBIHA COMKEC OAPIBIK aybuT
IIapyanbUIBIFbI JAKBUIAAPEI KOPCETUIEI].

** cyOcuausiaHaThiH TYKbIMAAPABIH IIEKTI Oaranapbl CyOCHIUsIIaHATHIH
TYKbIMJIApAbIH THUICTI TYPJIEPIHIH KaJbIITaCKaH HApBIKTHIK OarajapblH pacTalThIH

KyXKaTTapra coilkec OenrijaeHel.

Bip xpuiapIk menrtep™

OipiHII pernpo ITyKuus

OipiHIi pernpo
JOYKIHS TYKbIM

JAapbIHBIH

mrexTi Oaracer *
*. TeHre/ TOHHA

120 000

120 000

120 000

120 000
120 000
120 000
120 000
120 000
120 000
120 000

TYKBIM JapbIHbIH

Oaracshl

Aynan  ( 6ipiHmI penpo
No kanmaHBIH) AYKIHS TYKBIM
ataysi JapBIHBIH
HOpMAacHl,
KHJIOTpaMM/
reKTap
1 Oiiteke 61 10,0
) AxTebe 10,0
KaJacsl
3 Anra 10,0
4 baiiraHuH
5 blpre3
6 Kapransr 10,0
7 Kobna 10,0
8 Moptex 10,0
9 Myramxap 10,0
10 Temip 10,0
11 Otibn 10,0
12 Xpomray 10,0
13 Hlankap
KECTEHIH YKaJFachl
Kaprom*
OipiHmi  pempo
OYKIOUST  TYKbIM
JApbIHBIH HOPMAchl, IIEKTi
KWJIOTpaMM/TeKTap  TEHre/ TOHHA
1660,0 160 000

%%
2

Kem XbUIABIK I0HAI IONTEP

OipiHmIi perpo
IOYKIHS TYKBIM

JapbIHBIH
JapbIHBIH
HOPMAacCHI, .
meKTi Oarachl *
KHJIorpamMm/
*, TeHre/ TOHHA
TeKTap
15,6 473 333
15,6 473 333
15,6 473 333
15,6 473333
15,6 473 333
15,6 473333
15,6 473333
15,6 473 333
15,6 473333
15,6 473 333
Bipinmi ypmoax
OynaHIapbIHBIH

TYKBIMJIAPBIH CAThII a1y dbIH

OipiHmIi penpo
IYKIHS TYKbIM

Kenm kpLIOBIK OypIIakThl

uienrep
OipiHmI perpo
JOYKIAS TYKBIM
JapbIHBIH
HOPMAcCHI,
KUjorpamm/
reKTap

20,8
20,8

20,8

20,8
20,8
20,8
20,8

20,8

OipiHII pernpo
JYKIUST TYKBIM
JapbIHBIH

meKTi 6aracel *
*, TeHre/ TOHHA

883 333
883333

883 333

883333
883333
883333
883333

883333

JKemic-xumex makpUIIapsl MeEH

JKY3IMHIH STUTANBIK KOIIETTepiH

CaThII aTyAbIH MIEKTI Oarachl **,

mekTi Oaracel ** reHre/
TeHre/mana
TOHHA
Kyrepi* Kyn6arpic* Kemic*  Kumex*  Kyzim*
823 333 2 143 442 833 583 517



1660,0
1660,0
1660,0
1660,0
1660,0
1660,0
1660,0
1660,0
1660,0
1660,0
1660,0
1660,0

Eckeptne: * eric anaHaapbIiHbIH O0KaM/Ibl KYPbUIBIMbIHA COMKEC OapJIbIK aybul
HIapyambUIbIFbl JAKbUIAAPEl KOPCETIIEII.
** cyOcuausnaHaThiH TYKbIMAAPABIH IIEKTI Oaranapbl CyOCHIUsIIaHATHIH
TYKBIMJAPABIH THICTI TYPJIEPIHIH KaJbIITACKAH HAPBIKTBHIK OaraiapblH pacTalThIH

160 000
160 000
160 000
160 000
160 000
160 000
160 000
160 000
160 000
160 000
160 000
160 000

823333
823333

823333

823333

823333

KyXKaTTapra coiikec OenrijaeHe .
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2143 442
2 143 442

2 143 442
2143 442
2 143 442
2143 442

2 143 442

833
833

833
833
833

833

583
583

583
583
583

583

517
517

517
517
517

517



